
 

 

 

 

 

平素より当組合の事業について格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます 

当組合では、令和 5 年 7 月３日(月)より、貸付新規受

付を、東部支所に集約致します。なお、既存の貸付契約に

関しては、東部支所・西部支所それぞれで管理致します。 

 

 

 

また、当組合は、令和5年7月28日(金)正午をもって、 

東横野・碓東・西横野の旧ふれあいセンター設置のＡＴＭ

を廃止させていただくことになりました。 

 

 

 

長年ご利用いただいている組合員、利用者様につきまし

ては、大変ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、以前と変

わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げるとともに、

ご理解、ご協力いただきますようお願い申し上げます 

ＪＡ碓氷安中より重要なお知らせ 


